

Dodavatel: GAPPAY s.r. o. Olomoucká 134 747 57 Slavkov IČO: 47151960 DIČ: CZ47151960 Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vl. 3835		Vnitřní číslo: 21330005 Přijem poptávky dne: 10.02.2021 Požadovaný termín: 10.02.2021 Poptávka odběratele: Platnost nabídky: . . Popis:							
Odběratel: Krajské Ředitelství Policie Středočeského 15600 Na Baních 1535 Praha 5- Zbraslav		IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481 Česká republika							
Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Nabízíme Vám									
0727-1-50	0727-1-50 Balónek, velký plný, 50cm	150,000	ks	173,56	12,00	22 909,92	21	4 811,08	27 721,00
STA16	STA16 Chew ball se šňůrkou	150,000	ks	247,93	12,00	32 726,76	21	6 872,62	39 599,38
1000P-A	1000P-A Náhubek německý ovčák POLICIE - pes	55,000	ks	231,41	12,00	11 200,24	21	2 352,05	13 552,29
1001P-A	1001P-A Náhubek německý ovčák POLICIE - fena	55,000	ks	231,41	12,00	11 200,24	21	2 352,05	13 552,29
1050P-A	1050P-A Náhubek malinois POLICIE - pes	8,000	ks	231,41	12,00	1 629,13	21	342,12	1 971,25
1051P-A	1051P-A Náhubek malinois POLICIE - fena	10,000	ks	231,41	12,00	2 036,41	21	427,65	2 464,06
0153	0153 KLÍNOVÝ pešek TVRDÝ, juta - 3	40,000	ks	471,08	12,00	16 582,02	21	3 482,22	20 064,24
0154	0154 KLÍNOVÝ pešek z ring. látky	40,000	ks	413,23	12,00	14 545,70	21	3 054,60	17 600,30
091-120	091-120 Vodítko pletené, pr. 12 mm	120,000	ks	99,17	12,00	10 472,35	21	2 199,19	12 671,54
091-170	091-170 Vodítko pletené, pr. 12 mm	120,000	ks	115,70	12,00	12 217,92	21	2 565,76	14 783,68
HSI-B3-60	HSI-B3-60 Obojek NEREZ, stř. čl., 60 cm, 5154106055	80,000	ks	239,67	12,00	16 872,77	21	3 543,28	20 416,05
HSI-B3-54	HSI-B3-54 Obojek NEREZ, stř. čl., 54 cm, 5154105455	80,000	ks	231,41	12,00	16 291,26	21	3 421,16	19 712,42
0866-B-45	0866-B-45 Obojek silon POLICIE,45cm	80,000	ks	214,88	12,00	15 127,55	21	3 176,79	18 304,34
0866-B-50	0866-B-50 Obojek silon POLICIE,50cm	80,000	ks	214,88	12,00	15 127,55	21	3 176,79	18 304,34
0988A	0988A Kapsa na pamlsky s páskem	100,000	ks	140,50	12,00	12 364,00	21	2 596,44	14 960,44
0973	0973 Hřeben na psa - hrábě (JW65024)	100,000	ks	181,82	12,00	16 000,16	21	3 360,03	19 360,19
0978-C	0978-C Miska nerez 4 l/28 cm (600285)	200,000	ks	82,65	12,00	14 546,40	21	3 054,74	17 601,14
0977	0977 Miska beton s glazurou, 4 l (600011)	200,000	ks	165,28	12,00	29 089,28	21	6 108,75	35 198,03
000	Přepravní náklady - tuzemsko	1,000	ks	2 479,33900	0,00	2 479,34	21	520,66	3 000,00
						273 419,00		57 417,98	330 836,98

Zaevidoval:



GAPPAY
Olomoucká 134
747 57 Slavkov
IČ 47151960
55

